

NORDIC MARINE CONSULT A/S

Jessens Mole 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2016

Søren Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC MARINE CONSULT A/S
 Jessens Mole 9
 5700 Svendborg

 CVR-nr: 36423455
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor FKS Revsion
 Blåbyvej 13
 5700 Svendborg
 DK Danmark

 CVR-nr: 26306175
 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde teknisk og økonomisk rådgivning vedrørende maritime forhold og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.07.2015-30.06.2016 viser et resultat på kr. 45.561 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.778.769	1.673.759
Personaleomkostninger	1	-2.679.404	-1.558.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.275	0
Resultat af ordinær primær drift		88.090	115.046
Andre finansielle indtægter		803	116
Øvrige finansielle omkostninger		-9.239	-14.385
Ordinært resultat før skat		79.654	100.777
Skat af årets resultat		-34.093	-22.738
Årets resultat		45.561	78.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-54.439	78.039
I alt		45.561	78.039

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.882	0
Materielle anlægsaktiver i alt		272.882	0
Anlægsaktiver i alt		272.882	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.999	222.958
Igangværende arbejder for fremmed regning		449.796	612.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.000	302.000
Tilgodehavende skat		0	19.482
Andre tilgodehavender		40.392	0
Tilgodehavender i alt		887.187	1.157.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.979	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.979	0
Likvide beholdninger		57.352	112.737
Omsætningsaktiver i alt		966.518	1.269.925
Aktiver i alt		1.239.400	1.269.925

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		23.600	78.039
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt	2	623.600	578.039
Hensættelse til udskudt skat		65.225	42.220
Hensatte forpligtelser i alt		65.225	42.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		308.197	411.160
Skyldig selskabsskat		8.939	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.560	218.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		879	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.575	649.666
Gældsforpligtelser i alt		550.575	649.666
Passiver i alt		1.239.400	1.269.925

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2241372	1293632
Pensionsbidrag	248467	161576
Andre omkostninger til social sikring	189564	103505
	2679404	1558713

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Stiftelse	500000	0	78039	0	578039
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-54439	100000	45561
Egenkapital ultimo	500000	0	23600	100000	623600

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 500.000

Selskabet er sambeskattet med SM Holding Svendborg ApS og Nordic Marine Inspections ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SM Holding Svendborg ApS, Mosestræde 42 , 5700 Svendborg

